YemnuoHam tOz2a Poccuu-2015

dPepepauma nnasaHna Macrtepc
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Vil HEMTIMOHAT CnopTuBHbIN KNyb "KybaHb-MacTtepc" )))

KponorkuH CI"IOpTIABHbII?I Kﬂy6
2015

VIl oTKpbITbIM YemnuoHaT KOra Poccum

no nnasaHuIO B KaTteropuun «Macrepc»
2.KponomkuH, L|CIT «/lokomomue», 50 mempos. 21-22.03.2015
3/1eKMPOHHLIU XPOHOMEMPAX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUI

ctadeTHoe nnaBaHue 4x50 M BONbHbIN CTUNb, MYXUYUHDI

240-279

1 "Ky6aHb-Macrtepc" 243 2.08,78
CeMuraHoBCKMIN AnekcaHap 1952 HoBopoccuick "KybaHb-Mactepc" 00:33,69
y3nos AHaToNUM 1954 HoBopoccuiick "KybaHb-MacTepc"
AnekcaHgpoB JleoHup, 1965 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

TypyHues OmuTpuit 1946 HoBopoccuick "Ky6aHb-Mactepc"
200-239

1 "Ky6aHb-Macrtepc" 206 1.56,65 PY
BapaaHbsaHU ApTyp 1971 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc" 00:27,44
Buxoseu, Ceprei 1966 Kepub "KybaHb-MacTepc"
dembsiHeHKo HOpuit 1961 HoBopoccuick "KybaHb-Mactepc"

Bypmuctpos EBreHuni 1956 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"

2 "Bartrepénsaii natoc" 200 2.05,35
AmocoB AmuTpuii 1966 AXTbIpCKUM "BaTTepdnsai natoc" 00:30,55
CpaboHuaHu, AnekcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHY "BaTtTrepdnai natoc"

CopokoB Butanui 1963 FeneHaXuK "BaTTepdnsai natoc"
XapuyeHKo AnekcaHap 1965 HoBopoccuick "BaTtTrepdnai natoc"

B/K "Craspononb" 230 2.39,10
KawwnH Hukonamn 1942 Craspononb 00:47,07
Xaran Banepuii 1958 CraBpononb
TmoweHKo JleoHung, 1962 Craspononb
KawwH Ceprei 1968 Craspononb

160-199
"BatTepdnai naoc" 197 2.07,67
KoHapawoB KoHCTaHTUH 1971 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu "BaTTepdnsai naoc" 00:29,37
CasoHos tOpuii 1968 HeBMHHOMBICCK "BaTTrepdnsai natoc"
KoHpapaToB Bopuc 1961 FeneHaunK "BaTTepdnsai natoc"
Caxapos Cepreit 1963 HeBMHHOMBICCK "BaTTrepdnsai natoc"
cradeTHOe nnaBaHue 4x50 M BO/IbHbIN CTU/b, CMeLUaHHan
200-239

1 "KatpaH" 218 2.36,92
Mecc AneKkcaHap 1960 Coum "KaTtpaHn" 00:37,73
Komapoe Bnaanmunp 1961 Coum "KaTtpaH"

NaHamaH AcTpa 1970 Coum "KaTtpaHn"
CanoBa Tamapa 1951 Couun "Katpan"

kuban-masters.ru



120-159
B/K "®dusKynbt Poctos"
HuKynuHa EneHa
Ky3sHeLoB PomaH
FoH4aposa /lloamuna
Tnmakos AnekcaHap

151

1979
1978
1963
1989

PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

ctradeTHOe nnaBaHue 4x50 M BONbHbIN CTU/Ib, MKEHLUHbI

200-239
1 "Ky6aHb-Macrepc"
Lllaraesa TaTbAHa
Mopy6aiiko iogmnna
CoTHuKoBa Enena
Hocukosa UpunHa

45-49

1 PowenKkuHa HaTtanbAa

2 OcTposcKaa MHHa

3 [OzaraHua EneHa
35-39

1 Knenanosa EneHa
30-34

1 Eroposckada EkatepuHa
25-29

1 CragHuK AHacTtacuA

70-74

1 F'embapckuit PomaH
65-69

1 Kopewkos BukTop
60-64

1 CemuraHoBCKui AnekcaHap
55-59

1 CKkoba KoHcTaHTUH

2 AbnasuH Oner

3 BepmeHHUKOB HOpuii
50-54

1 TkauyeHKo AHgpel

2 KoHppaTos bopuc

3 KOpaes Bagum
45-49

1 FanHynamu Tumyp
40-44

1 /luxomaHoB AHApen

2 bopwucos eHuc

8/K Yypasnes Oner

30-34

1 N'so3ages Muxaun
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205

1968
1950
1968
1969

1967

1967

1966

1980

1985

1986

1941

1948

1952

1956

1959

1958

1961

1961

1964

1968

1972

1971

1972

1984

KpacHogap
KpacHoaap
KpacHogap
KpacHoaap

KponoTkuH
CeBacTtonosb
Coun
PoctoB-Ha-LloHy

KpacHogap

MNaturopck

HoBopoccuinck
HoBo4yepKacck
HoBopoccuinck
HosouyepKacck
Apmasup
Apmasup
KpacHogap
eneHaXuK
Couun
KpacHogap
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy

Kywesckas

PoctoB-Ha-LloHy

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Macrtepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Macrtepc"

50 M Ha cnuHe, XeHLWUHbI

"KybaHb-MacTepc"

"CeBactononb-mactepc"

50 m Ha cnuHe, MY*KUYUHDI

"BaTTepdnsai natoc'
"BpuraHtmHa"
"KybaHb-Mactepc"
"Tpoiika"
"Ky6aHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"BaTtTepdnsai natoc'
"KaTpan"

"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmHa"

2.18,06
00:41,03

2.24,87
00:34,63

00:44.99
00:50.81
00:51.80
00:35.85

00:55.34

00:32.95

00:47.31
00:41.26
00:38.74
00:39.25
00:44.54
00:46.79
00:39.29
00:39.51
00:39.65
00:40.33
00:35.60
00:36.87

00:33.97

00:31.04

PK

NT

367

255

240

673

161

794

455

541

582

481

329

284

428

421

416

357

479

431

644

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



60-64

1 Canosa Tamapa
50-54

1 lNoH4yaposa Jlloamuna
45-49

1 NaHgmaH Actpa
25-29

1 Mecc HOnuna

75-79
1 Epnbikos BeHnamuH
65-69
1 TpeTbsikoB Banepui
60-64
1 NepeHeB Muxaunn
55-59
1 J/IntBnMHeHKo Uropb
2 Hagrounii Uropb
3 boHpapeHKko Bhagnumup
50-54
1 Anekcees Cepreli
2 Oy6poBcknin AMmutpui
3 BosnKos Ceprem
4 HOpaeB Bagum
45-49
1 buxosel, Cepren
2 KawwuH Cepren
Kysakos daHun
40-44
1 Hukonaes PomaH
35-39
1 bpaTkos Butanum
Tpemba leHHaaui
30-34
1 KypbakoB EBreHuii
2 LyTtoB AHgpeii
LLnxos JeHunc
25-29
1 Babuxun Aptem
2 LTpuKyHOB Anekcei

60-64
1 YepHeesa Jllogmuna
2 Tepckas EneHa
55-59
1 BeneHeesa EneHa
2 YypcuHa Hatanba
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100 m BO/IbHbIN CTUADb, XKEHLUUHDI

1951

1963

1970

1990

Coumn

PoctoB-Ha-[loHy

Coumn

Coumn

"KaTtpaHn"

"KaTtpaHn"

"KaTtpan"

100 M BONbHDIM CTUNb, MYXUYUHDI

1937

1948

1952

1958
1956
1959

1961
1963
1963
1964

1966
1968
1968

1971

1978
1977

1985
1982
1981

1990

1987

1952

1952

1958
1960

CeBacTononb

KponoTkuH

TaraHpor

LLaxTbl
KpacHoaap
PoctoB-Ha-LloHy

PoctoB-Ha-LloHy
TaraHpor
HeBMHHOMBICCK
Coun

Kepub
CraBpononb
KpacHogap

TaraHpor

KpacHogap
PoctoB-Ha-oHy

JOnHcKkan
HeBMHHOMbICCK
HoBouyepKacck

HeBMHHOMbICCK

MockBa

Kepub
TaraHpor

JoHeuk
TaraHpor

"CeBacTonosb-macrepc"”

"BpuraHtmnHa"

"BpuraHtmMHa"
"KybaHb-Mactepc"

"laBpuabiy Mactepc”

"BpuraHtmHa"

"KaTtpan"

"KybaHb-Macrtepc"

"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmHa"

"BpuraHTMHa"

50 m 6atTrepdnaii, XKeHLWUHbI

"CeBactononb-mactepc"

[IKC
"BpuraHtmnHa"

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

01:54.03 219

01:25.40 405 PM

01:25.33 368
01:11.13 548 P4
01:30.87 495 Py
01:15.96 546 P4
01:18.48 459
01:10.59 549
01:23.72 329
01:30.70 259
01:03.03 674 PM
01:03.66 654
01:21.77 309
01:22.02 306
01:01.99 676 P4
01:08.12 509
GC 0
01:01.65 635

01:20.28 NT 276

GA 0
01:00.65 610
01:09.61 404

GA 0
00:57.91 708

01:25.92 NT 217

00:56.36 221
00:58.28 200
00:36.08 726 P4
00:49.58 280



45-49

1 AzaraHua EneHa

Hocukosa UpuHa

40-44

1 HukynumHa EkatepuHa
30-34

1 Cnoboacknx Mapus
25-29

1 Mecc HOnuna

65-69

1 TypyHues OmuTpuit

2 bypues Baagnmump

3 3a60n10THbI BaneHTUH
60-64

1 Kptoukos Cepreit

2 MNaneswny Meopruii
50-54

1 JembaHeHKo HOpuit

2 Kuctepes Oner

3 Komapos Bnaagnmup
45-49

1 KysHeuos EBreHum

2 FaiHynanH Tumyp

3 KawwuH Cepren

4 TecénkunH AHapen
40-44

1 KoHapawoB KOHCTAHTMH

2 lnuxomaHoB AHApeN

3 beckneTko Anekcei

4 MeTpeHKo AHApen

5 byask Amutpuii
35-39

1 Aposow Butannii
30-34

1 KacbAaHoB UnbAa

65-69

1 Mopyb6aiko lloagmnna
50-54

1 Mpokonuesa MapuHa

8/k benoycosa TaTbAHa

45-49

1 CumoHoBsa EneHa

2 JTaHgmaH AcTpa
30-34

1 Huxaesa HatanbA
25-29

1 TypkuHa EBreHus
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1966
1969

1971

1984

1990

1946

1946

1947

1955
1954

1961
1964
1961

1969
1968
1968
1966
1974
1972
1972
1972
1971
1978

1984

1950

1964
1965

1966
1970

1985

1986

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

Couun 00:51.83 NT 186
KpacHogap "Kyb6aHb-MacTtepc" GA 0
MNnaturopck 00:32.92 705 PY
KpacHoaap 00:35.06 PK 522

Coum "KaTtpan" 00:37.41 431

50 m 6atTepdnan, My>KUnHbI
HoBopoccuinck "KybaHb-MacTepc" 00:41.85 354
CeBactonosnb "CeBactononb-mactepc” 00:42.06 349

LWaxTbl "BpuraHtmMHa" 00:46.45 259

Apmasup 00:37.77 449 Py
HoBopoccuinck "KybaHb-Macrtepc" 00:40.05 377
HoBopoccuinck "KybaHb-Macrtepc" 00:31.12 639

JoHeuk OKC 00:31.18 635

Coum "KaTtpan" 00:36.42 398

PoctoB-Ha-[oHyY "BpuraHtmHa" 00:29.31 720 P9

KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 00:34.92 426
Craspononb 00:37.37 347

KpacHogap 00:42.42 NT 238

CnaBsHCcK-Ha-KybaHu "BatTepdnan nawoc" 00:31.54 540

TaraHpor "BpuraHtmHa" 00:31.77 528
PoctoB-Ha-[oHy "BpuraHtmHa" 00:32.03 515
PoctoB-Ha-[loHy 00:34.41 416
HoBopoccuinck "Ky6aHb-Mactepc" 00:36.03 362

KpacHogap 00:33.88 409

EsnaTopua 00:27.33 760 PY
100 m 6pacc, }KeHLMUHDbI

KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:50.98 PK 629 P9
PocTtoB-Ha-[loHy 02:00.29 320 Py

Kywesckas
TaraHpor "BpuraHtmHa"
Coum "KaTtpaHn"
KpacHogap
MockKsa "YépHana Kapakatmua"
4

02:22.08 PK O

01:40.08 476
01:44.28 420
01:54.48 NT 274 PY
01:25.63 619



75-79

1 Epnbikos BeHnamuH
65-69

1 Mopo3sos Bayecnas
60-64

1 Kalimakun Banepuit

2 WamaHunH AnekcaHap
55-59

1 NeTpos KOpuin

2 bynrakos Bnagumup
50-54

1 YukumH Bnagumump

2 Xap4yeHKo AneKcaHgp

CaBuyk AHaToNUM

45-49

1 [loBxeHKo Buktop

Xpunko AHpape

40-44

1 KaHueB KOHCTaHTUH
35-39

1 Ky3sHeuos PomaH

2 bpaTkos Butanuni
25-29

1 BabuxuH Aptem

2 NaHpgmaH CrenaH

45-49
1 PowenkunHa HaTtanbsa
2 Octposckaa NHHa
35-39
1 Knenanosa EneHa
Cknap Bepa
30-34
1 HuKynmHa AHHa

65-69

1 Kopewkos BukTop
55-59

1 CKkoba KoHCTaHTKH

2 A6nasuH Oner
50-54

1 AnekcaHapos JleoHup,
45-49

1 CasoHoB Hpum
30-34

1 N'so3ages Muxaun

60-64
1 YepHeesa Jllogmuna
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1937

1947
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1954
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1963
1965
1965

1967
1968

1973

1978
1978

1990

1989

1967

1967

1980
1976

1984

1948

1956
1959

1965

1968

1984

1952

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

100 m 6pacc, My>XUMHbDI

CeBactonosb "CeBactononb-mactepc"
TaraHpor "BpuraHtmHa"
TaraHpor
Apmasup
JoHeux OKC

PoctoB-Ha-[loHy
Coum "KaTtpaHn"
Hosopoccuinck "BaTtTepdnai natoc"
NlepmoHTOB "Mocengon"
p A
Coum "KaTtpan"
KpacHogap
HeBWMHHOMbICCK
PoctoB-Ha-LloHy
KpacHoaap
HeBMHHOMbICCK "BpuraHtmHa"
Coun "Katpan"

200 m Ha CnNUHE, YXEeHLUHDbI

"KybaHb-Mactepc"
"CeBactononb-mactepc"

KpOonoTKuH
CesacTononb

PocTtoB-Ha-[loHy
KpacHogap

FreneHaKuK "BaTTepdnsai natoc”
200 m Ha cNUHe, MY}KUYUHDbI

HoBouepkacck "BpuraHtmHa"

HoBouepkacck "Tpoika"
Apmasup "KybaHb-Mactepc"
KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

HeBMHHOMbICCK "batTepdnan nawoc"

PoctoB-Ha-LloHy

200 m 6atTepdnai, XKeHLWUHbI

Kepub "CeBactononb-mactepc"

01:57.78

01:45.03

01:34.17
01:37.59

01:40.81
01:45.17

01:21.61
01:28.41
BrH

01:42.17
GA

01:29.27

01:30.26
01:37.52

01:17.64

01:23.04

03:31.60

03:54.45

02:50.87
BaF

03:23.61

03:17.23

03:07.31
04:06.14

02:54.15

03:06.13

02:27.24

NT

NT

PK

PK

PK

NT

473

463

534
480

389
343

645

507

296

398

379
300

559

457

377

277

607

332

608

501
221

545

399

650

04:46.62 NT 316

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



YemnuoHam KOea Poccuu-2015
200 m 6atTepdnaAii, My>KUYMHbI

65-69
3a60/10THbIN BaneHTuH 1947 LWaxTbl "BpuraHtmHa" BfG 0
60-64
1 CémuH Bnagmmump 1952 F'ynbKeBu4m "KybaHb-Mactepc" 03:57.16 PK 303 PM
45-49
1 CpaboHuaHu AnekcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHyY "BaTTrepdnsai natoc" 02:58.59 412
35-39
1 Mopo3sos Uropb 1980 OybHa "105-¢1 anemeHT" 02:17.39 819 Py
200 m KOMN/IEKCHOE N1aBaHUe, XXeHLMHbI
65-69
1 Nopybaiko Jlloamnna 1950 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 04:02.15 PK 489 PM
60-64
1 Tepckasa EneHa 1952 TaraHpor 04:32.21 289
45-49
1 Hocukosa NpuHa 1969 KpacHoaap "KybaHb-MacTepc" 03:14.11 PK 491 PM
40-44
1 HukynumHa EkatepuHa 1971 MNaturopck 02:48.10 714 PY
30-34
CapkucaH OkcaHa 1982 KpacHogap DNF 0
25-29
1 CragHuK AHactacuma 1986 MNaturopck 02:40.79 700 PY
200 m KOMNIEKCHOE NJ1aBaHUe, MY*KUYUHDbI
65-69
1 bypues Bnagumup 1946 CeBactonosnb "CeBactononb-mactepc” 03:42.16 427 PM
60-64
1 Kysnos AHaToNNM 1954 HoBopoccuinck "KybaHb-Macrtepc" 03:17.08 479 PM
55-59
1 Bypmuctpos EsreHnit 1956 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 03:03.12 509
batakos Ceprei 1957 PoctoB-Ha-[oHy GA 0
50-54
1 Oy6poBckuii AmuTtpuii 1963 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 02:47.11 613 P9
2 Caxapos Cepreit 1963 HeBUHHOMbICCK "BaTTepdnsai natoc" 03:08.35 428
3 Tumakos Buktop 1965 PoctoB-Ha-oHy 03:43.31 257
40-44
1 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmHa" 02:43.83 550 P9
2 byaak AmuTpuii 1971 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc" 02:55.23 449
8/K Mypasnes Oner 1972 Kywesckas BaD 0
30-34
1 WaTtuH AnekcaHap 1985 KpacHogap 02:33.58 574 PY
2 lyTtoB AHapeii 1982 HeBMHHOMBICCK 03:02.66 341
25-29
1 Tumakos AnekcaHap 1989 PocTtoB-Ha-[loHy 03:08.13 NT 319
400 M BO/IbHbII CTU/b, YKEHLLUHbI
35-39
1 Cknap Bepa 1976 KpacHogap 08:11.08 NT 170 PM
2 HuKkynunHa Enena 1979 PocTtoB-Ha-[loHy 08:20.41 NT 161
30-34
1 HuKynnHa AHHa 1984 FeneHaXuK "batTepdnan nawoc" 06:39.09 307
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YemnuoHam KOea Poccuu-2015
400 M BO/IbHbIN CTU/Ib, MY}K4UHbI

65-69
1 TpeTtbsikoB Banepui 1948 KponoTkuH 06:06.16 PK 585 PH
60-64
1 WnblykoB Bnagmumump 1954 LWaxTbl "BpuraHtmHa" 06:42.39 385
2 XonogeHko AHapel 1951 HeBMHHOMBICCK 09:46.14 NT 125
B/K ®ponos BuKTOp 1954 Kywesckas 06:30.63 0
55-59
1 KopuaruH Banepuii 1957 LWaxTbl 05:39.26 533 PY
2 Mecc AnekcaHgp 1960 Coun "Katpan" 06:09.18 414
3 l'yabKo Bnagumup 1959 CeBepcKas "KybaHb-Macrtepc" 06:18.58 384
4 BepmeHHMKoB HOpuii 1958 Apmasup "Ky6aHb-Mactepc" 07:29.16 NT 230
50-54
1 CopokoBs Butanui 1963 FeneHaXukK "BatTepdnan nawoc" 05:06.66 636 P4
2 ®oKMH EBreHni 1965 MockBa "KaTtpan" 07:14.26 NT 224
45-49
1 Amocos AmuTpuii 1966 AXTbIpCKUM "BaTtTrepdnai natoc" 05:33.42 455 Py
40-44
1 MNetpeHKko AHapen 1972 PocTtoB-Ha-[loHy 05:04.77 582 PY
2 beckneTtko Anekcemn 1972 PoctoB-Ha-[loHy "BpuraHtuHa" 05:34.60 440
25-29
1 HyxauH Uropb 1987 KponoTkuH 04:50.38 PK 602 PH
ctadeTHoe nnasaHue 4x100 M BO/IbHbIN CTU/Ib, MYXUYUHbI
200-239
1 "Ky6aHb-Macrepc" 202 429,68 PK PY
BapaaHbsHu ApTyp 1971 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 01:00,82
Buxoseu, Cepreit 1966 Kepub "KybaHb-Macrtepc"
AnekcaHgpos JleoHunp, 1965 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
Bypmuctpos EsreHnit 1956 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
dcradeTHOe nnaBaHue 4x100 M BO/IbHbINM CTUNb, CMeLUaHHanA
120-159
B/K "X-macrtepc" 148 5.36,95
MoleHcKnin Angpen 1976 KpacHoaap 01:18,50
Huxaesa HaTanbA 1985 KpacHogap
Eroposckana EkaTtepuHa 1985 KpacHoaap
Tecénkunu AHape 1966 KpacHogap
ActadeTHoe nnasaHue 4x100 m BONbHbBIN CTU/Ib, KEHLUHbI
200-239
1 "Ky6aHb-Macrepc" 205 5.49,71 PK PY
Mopy6aitko logmnna 1950 KpacHogap "Ky6aHb-Mactepc" 01:41,68 PK PY
CoTHUKoBa EneHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
LLlaraeBa TaTbsAHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
HocuKkosa UpuHa 1969 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
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YemnuoHam tOz2a Poccuu-2015

ctadeTHoe nnaBaHue 4x50 M KOMOMHUPOBAHHAA, MYXKUYUHbI

240-279
1 "Ky6aHb-Mactepc" 245 2.20,82 PK PY
CeMuraHoBCKMIN AnekcaHap 1952 HoBopoccuick "KybaHb-Mactepc"
Bypmuctpos EBreHuni 1956 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
dembsiHeHKo HOpuit 1961 HoBopoccuick "KybaHb-Macrtepc"
TypyHues OmuTpuit 1946 HoBopoccuitck "Ky6aHb-Mactepc"
200-239
1 "BbatTepdpnai naroc” 200 2.22,74
AmocoB AmuTpuii 1966 AXTbIpCKUM "BaTTepdnsai natoc"
XapyeHKo AnekcaHap 1965 HoBopoccuiick "BatTepdnan nawoc"
CpaboHuaHuy, AneKkcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHyY "BaTtTrepdnsai natoc"
CopokoB Butanuii 1963 FeneHpXunK "BatTepdnan nawoc"
160-199
1 "BpuraHTuHa" 185 2.04,78 PY
NTnxomaHoB AHApe 1972 TaraHpor "BpuraHtmnHa"
Oyb6poBcKkuin AMmuTpui 1963 PoctoB-Ha-[loHy "BpuraHtuHa"
KysHeuoB EBreHni 1969 TaraHpor "BpuraHtmHa"
Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmMHa"
3ctradeTHOe nnaBaHue 4x50 m KOMOMHUPOBaHHAA, CMeLUaHHasA
200-239
1 "KatpaH" 218 3.14,34
Mecc AneKkcaHap 1960 Coun "Katpan"
Komapoe Bnagnmump 1961 Coum "KaTtpan"
NanpgmaH Actpa 1970 Coumn "KaTtpaHn"
CanoBa Tamapa 1951 Coum "KaTtpan"
120-159
B/K "X-mactepc" 135 2.51,29
FanaytanmHosa Maiin 1982 KpacHogap
bpaTkos Butanwnit 1978 KpacHoaap
CapkucaH OkcaHa 1982 KpacHogap
HOpyeHKo AMuTpuii 1983 KpacHoaap
cradeTHOoe nnaBaHue 4x50 m KOMOMHMPOBAHHAA, XKEHLMUHbI
160-199
1 "Ky6aHb-Macrepc" 172 2.41,02 PY
Hocukosa UpuHa 1969 KpacHogap "Ky6aHb-MacTtepc"
CoTHUKoBa EneHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc"
LLlaraeBa TaTbsAHa 1968 KpacHogap "Ky6aHb-Mactepc"
CaBunyeBa AHacTacus 1983 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
50 m 6pacc, }KeHLWKUHbI
65-69
1 Mopyb6aitko lloamnna 1950 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:48.84 PK 659 P9
50-54
8/Kk benoycosa TaTbsAHa 1965 KyuwieBckas 01:00.59 NT O
45-49
1 MeKuwyH flapuca 1970 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu "KybaHb-Mactepc" 00:41.39 PK 600 P9
2 LllaraeBa TaTbAHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:42.35 560
3 CumoHoBa EneHa 1966 TaraHpor "BpuraHtmHa" 00:44.23 491
4 NangmaH Actpa 1970 Coum "KaTtpaHn" 00:46.93 411
5 MacxanbHaa HaTtanbA 1968 KpacHoaap 00:47.44 398
25-29
1 TypkuHa EBreHusn 1986 MockBa "YépHana KapakatMua"  00:38.00 658 P4
2 CragHuK AHacTacuA 1986 Nnaturopck 00:38.39 638

8
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75-79

1 Epnbikos BeHnamuH
65-69

1 Mopo3sos Bayecnas

2 bypues Baagnmup
60-64

1 Kalimakum Banepuit

2 Hysnos AHaTonui

3 WamaHuH AnekcaHap
55-59

1 bypmuctpos EsreHunit

2 bynrakos Bnagummp

3 boHpgapeHKo Bnagnmunp

4 Xaraii Banepuit
50-54

1 CaBuyK AHaTonui

2 YukuH Bnagnmump

3 XapyeHKo AnekcaHap

4 KoHgpaTtos bopuc

5 Komapos Bragnmup
45-49

1 Frannynnmu Tumyp

2 [loBXeHKO BukTop

3 Xpunko AHapen
40-44

1 /luxomaHoB AHApen
35-39

1 KysHeuos PomaH
25-29

1 depopos eHuc

2 NanpgmaH CrenaH

3 Xapucos AnekcaHap

babuxmH ApTem

55-59

1 KpuseHkoBa Hatanbsa
45-49

1 PowenkunHa HaTtanbsa

2 Octposckaa NHHa

3 [3araHua EneHa
40-44

B/K bonapipesa AHHa

35-39

1 Knenanosa EneHa

kuban-masters.ru

1937

1947
1946

1952
1954
1954

1956
1957
1959
1958

1965
1963
1965
1961
1961

1968

1967

1968

1972

1978

1986

1989

1986

1990

1960

1967

1967

1966

1975

1980

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

50 m 6pacc, My>KUMHbI

CeBacTtonosb

TaraHpor
CeBacTononb

TaraHpor
HoBopoccuinck
Apmasup

KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy

Craspononb

JlepmoHTOB
Coun
HoBopoccuinck
leneHaXuK
Couun

KpacHoaap
Coun
KpacHoaap

TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-LloHy

Coun

PoctoB-Ha-LloHy
HeBWHHOMBICCK

"CeBactononb-mactepc"

"BpuraHtmHa"

"CeBacTonosb-macrepc"

"KybaHb-MacTtepc"

"Ky6aHb-Mactepc"

"Mocenpon"
"Katpan"
n ~ n
batTepdnan naroc
"BatTepdnan nawoc"
"KaTtpan"

"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpaHn"

"BpuraHtmHa"

"Katpan"

"BpuraHTmHa"

100 m Ha cnUHe, XXeHLUHbI

KpacHogap
KpOnoTKuH
CeBactononb
Coun

KpacHogap

PoctoB-Ha-LloHy

"KybaHb-Mactepc"
"CeBactononb-mactepc"

00:51.19

00:41.89
00:46.07

00:40.42
00:41.89
00:43.86

00:38.36
00:46.21
00:46.36
00:58.40

00:32.82
00:36.62
00:38.48
00:41.61
00:46.23

00:39.71

00:46.05

00:57.00

00:37.75

00:38.25

00:34.13

00:35.34

00:38.09

DNS

02:03.36

01:38.40

01:48.97

02:01.39

02:04.17

01:17.74

NT

NT
NT

PK
NT

PK

PK

NT

NT

486

612
460

588
529
461

614
351
348
174

882
635
547
433
315

440

282

149

486

451

601

541
432

259

365

269
194

642

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



65-69

1 Kopewkos BukTop
55-59

1 AbnsasuH Oner

2 BepmeHHMKOB HOpunit
50-54

1 AnekcaHapos JleoHup,
45-49

1 CasoHos HOpwuii
40-44

8/K *ypasnes Oner

30-34

1 M'Bo3sges Muxaun

60-64
1 Canosa Tamapa
50-54
1 OcbkuHa EkaTtepuHa
8/Kk benoycosa TaTbAHa
FoHuaposa Jliogmuna
45-49
1 CotHuKoBa EneHa
2 MekwyH Jlapuca
3 Hocukosa MpurHa
4 NangmaH Actpa
5 MacxanbHaa HaTtanbA
6 [3araHua EneHa
35-39
1 HukynuHa EneHa
30-34
1 Casuyesa AHacTacuA
2 Huxaesa Hatanba
3 lanaytauHosa Mawia
4 EropoBcKasa EKkaTepuHa
25-29
1 Mecc KOnua
2 TeTmaHeHKO Mapua

75-79
1 Epnbikos BeHnamuH
70-74
1 F'embapckuii PomaH
2 KawwuH HuKkonait
B/K YepeaHunuyeHko Anekcei
65-69
1 TpeTbaKos Banepui
2 TypyHues AmuUTpuii
60-64
1 Kysnos AHaToNNM
2 CemuraHoBCKWIA AneKkcaHap
3 JlegeHes Muxaunn
8/k ®ponos Bukrop
Manesuy Mleopruii

kuban-masters.ru

1948

1959
1958

1965

1968

1972

1984

100 m Ha cnMHEe, MY>KYUHbI

HoBouepKacck

Apmasup
Apmasup

KpacHogap

HeBMHHOMbICCK

Kywesckas

PoctoB-Ha-LloHy

"BpuraHtmHa"

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-MacTepc"

"BaTtTepdnai natoc'

50 M BO/IbHbIM CTU/Ib, YKEHLUHbI

1951

1961
1965
1963

1968
1970
1969
1970
1968
1966

1979

1983
1985
1982
1985

1990
1989

Coumn

CnaBsiHCK-Ha-KybaHu
Kywesckas
PoctoB-Ha-[loHy

KpacHoaap
CnassHcK-Ha-KybaHu
KpacHoaap
Coun
KpacHoaap
Coun

PocTtoB-Ha-[loHy

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap

Coun
TaraHpor

"KaTtpan"

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpaHn"

"Ky6aHb-Mactepc"

"KaTtpaHn"

50 M BOJIbHbIN CTU/Ib, MYXKUYMHbI

1937

1941
1942
1945

1948
1946

1954
1952
1952
1954
1954

CeBacTonosb

HoBopoccuinck
Craspononb
KpOnoTKuH

KpOnoTKuH
HoBopoccuinck

HoBopoccuinck
HoBopoccuick
TaraHpor
Kywiesckas
HoBopoccuyigk

"CeBactononb-mactepc"

"batTepdnan nawoc'

"Kyb6aHb-Mactepc"
"Kyb6aHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmMHa"

"KybaHb-Mactepc"

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

01:29.14 603
01:42.69 287
01:46.36 NT 258
01:21.51 488
01:25.85 378
01:16.41 0O Py
01:07.28 650 PY
00:50.00 235
00:39.81 370
00:44.00 0

GA 0
00:32.77 597
00:32.87 5901
00:34.23 524
00:38.79 360
00:45.60 NT 221
00:45.83 NT 218
00:40.56 NT 290 PM
00:33.43 494
00:41.05 NT 267
00:41.21 NT 264
00:43.25 NT 228
00:31.60 592
00:42.83 NT 238
00:37.69 559 Py
00:38.50 424
00:48.90 NT 207
00:42.66 0
00:32.36 PK 611 PY
00:33.13 569
00:32.62 553 PM
00:33.33 518
00:33.54 508
00:34.52 0

GA



55-59

1 J/IntBMHeEHKO Uropb

2 Haatounit Uropb

3 Pbikos Oner

4 OcbKMH bopuc

5 bynrakos Baagumup

6 boHpapeHKo Bhagnmump

7 Xarait Banepun
50-54

1 OJembsaHeHKo HOpwnit

2 Kucrepes Oner

3 Anekcees Cepreit

4 CopokoBs Butanuit

5 lasptoKk Bnagmummp

6 TumoweHKo JleoHug,

TKauyeHKo AHapel

45-49

1 Buxosew, Cepren

2 Kysakos aHun

3 KawwuH Cepreit

4 FaHynAnMH Tumyp

5 TecénkuH AHgpeit
40-44

1 BapgaHbaHL ApTyp

2 Hukonaes PomaH

3 becknetko Anekcei

4 bopwucos [leHnc

5 JluxomaHoB AHAgpel

6 MeTpeHKo AHapel
35-39

1 Kpusopy4ko Uropb

2 fAlposoit Butanuii

3 MoueHckuit AHapen

4 bpaTkoB Butanui

5 Mansapesckuit Amutpuii
30-34

1 KacbAHoB Nnba

2 Kypbakos EBreHuii

3 HOpueHKo OmuTtpum

LLlytoB AHapeli

25-29

1 F'eTmaHeHKO Anekcelt

2 MxutapsH Padasnb

60-64

1 Tepckaa EneHa

2 YepHeesa /llogmnna
55-59

1 BeneHeesa EneHa
45-49

1 Waraesa TaTbAHa
25-29

1 Mecc KOnua

kuban-masters.ru

1958
1956
1959
1960
1957
1959
1958

1961
1964
1961
1963
1965
1962
1961

1966
1968
1968
1968
1966

1971
1971
1972
1971
1972
1972

1979
1978
1976
1978
1979

1984

1985

1983

1982

1987

1986

1952

1952

1958

1968

1990

LaxTbl
KpacHogap

CnaBaHcK-Ha-KybaHu
CnaBsiHCK-Ha-KybaHu

PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-[loHy
Craspononb

HoBopoccuinck
JoHeuk
PoctoB-Ha-LloHy
FeneHmXunK
Apmasup
Craspononb
KpacHogap

Kepub
KpacHoaap
CraBpononb
KpacHoaap
KpacHogap

KpacHogap
TaraHpor
PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-LloHy
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy

Tuxopeuk

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap

Esnatopua
JOnHcKkan
KpacHogap
HeBWHHOMBICCK
TaraHpor

KpacHogap

TaraHpor
Kepub
JoHeuk

KpacHogap

Coun

11

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

"BpuraHtnHa"
"Kyb6aHb-MacTtepc"

"KybaHb-MacTepc"
OKC
"laBpuabiy Mactepc”
"BaTtTrepdnsai natoc"
"KybaHb-MacTepc"

"Ky6aHb-Mactepc"

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Macrtepc"

"KybaHb-Macrtepc"
"Ky6aHb-Mactepc"
"BpuraHtmHa"

"BpuraHtmMHa"

"BpuraHtmnHa"

"KybaHb-Mactepc"

100 m 6atTepdnai, }KeHLWMUHDI

"CeBactononb-mactepc"

JIKC

"KybaHb-Mactepc"

"Katpan"

00:30.77
00:34.63
00:35.28
00:36.18
00:38.19
00:38.60
00:40.60

00:28.54
00:28.85
00:29.35
00:30.56
00:31.68
00:38.97
GA

00:28.17
00:29.18
00:30.24
00:32.42
00:32.88

00:27.06
00:28.81
00:29.03
00:29.15
00:29.29
00:30.52

00:28.87
00:29.57
00:31.07
00:32.33
00:34.04

00:25.86

00:27.22

00:31.12
DNS

00:25.13

00:35.66

02:06.76

02:09.25

01:21.02

NT

NT

PK

NT

NT

NT

585
411
388
360
306
297
255

665
644
611
542
486
261

663
596
536
435
417

713
591
578
571
563
497

536
499
430
382
327

715

613
410

807
283

262
247

808

01:35.21 PK 353

01:32.43 NT 324

PY

PY

PY

PY

PY



YemnuoHam KOea Poccuu-2015
100 m 6atTepdnaii, My>KUnHbI

65-69

1 3a6010THbI BaneHTUH 1947 LWaxTbl "BpuraHtmHa" 01:49.89 270
60-64

1 CémuH Bnagmmump 1952 F'ynbKeBu4m "KybaHb-Mactepc" 01:39.44 PK 297 PM

2 Kptoukos Cepreli 1955 Apmasup 01:44.96 253
50-54

1 Komapos Bnagumump 1961 Couun "KaTtpaHn" 01:34.22 267
45-49

1 KysHeuos EBreHui 1969 PocToB-Ha-[loHy "BpuraHTuHa" 01:07.30 669

2 KawwuH Cepren 1968 Craspononb 01:26.04 320
40-44

1 KoHapawoB KOHCTaHTUH 1974 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu "BaTtTrepdnsai natoc" 01:15.58 441
35-39

1 Mopo3sos Uropb 1980 OybHa "105-¢1 anemeHT" 01:00.15 826 PY

200 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

65-69

1 Nopybaiko Nlloagmnna 1950 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 03:55.98 PP 682 PM
25-29

1 CragHuK AHactacuma 1986 MNaturopck 03:01.61 686 PY

2 TypkuHa EBreHua 1986 MockBa "YépHana Kapakatmua"  03:06.99 628

200 m 6pacc, MyXKUYMHbI

65-69

1 bypues Bnagumup 1946 CeBactonosb "CeBactononb-mactepc” 03:51.76 490 PM
60-64

1 WamaHnH AneKkcaHap 1954 Apmasup 03:35.88 486
55-59

1 NeTpos KOpun 1958 JoHeuk AKC 03:49.76 360
50-54

1 YukumH Bnagummp 1963 Coumn "KaTtpaHn" 03:04.08 PK 627 PM

2 XapyeHKo AnekcaHap 1965 HoBopoccuinck "BaTTepdnsai natoc" 03:09.60 574
25-29

1 Xapucos AnekcaHgp 1986 PoctoB-Ha-[loHy 03:22.95 NT 338

babuxmH Aptem 1990 HeBuHHOMBICCK "BpuraHTmHa" DNS
200 M BO/IbHbIN CTU/Ib, }KEHLLUHbI

55-59

1 YypcuHa HaTanba 1960 TaraHpor "BpuraHtmHa" 03:23.61 380 PY

2 KpuseHKoBa HaTanbA 1960 KpacHogap 03:55.84 244
50-54

1 OcbkuHa EkaTepuHa 1961 ChnaBsiHCK-Ha-KybaHu "Ky6aHb-Mactepc" 03:30.45 280 PM
40-44

1 HukynmHa EkatepuHa 1971 MNnaturopck 02:33.48 644 PY
30-34

1 CapkucaH OKkcaHa 1982 KpacHogap 02:58.12 366

2 CaBuueBa AHacTacus 1983 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 03:00.80 350

12
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70-74
B/K YepeaHunyeHko Anekcei

65-69

1 TpeTtbsikoB Banepum
60-64

1 WnbivKkos Bnagnmmp

2 XonogeHKko AHapei
55-59

1 KopuaruH Banepuii

2 batakos Ceprei

3 Mecc AnekcaHap

4 l'yabko Bnagnmump

5 Pobikos Oner

6 OcbKuH bopuc

7 AbnasuH Oner

Pe3sHuK Uropb
BepmeHHMKOB HOpunit

50-54

1 Anekcees Cepreli

2 [aBptoKk Bnagnumup
45-49

1 buxosel Cepren
40-44

1 Hukonaes PomaH

2 MNeTpeHKo AHapen

3 beckneTko Anekcen

4 byasak Amutpuii
30-34

1 M'sosges Muxaun

60-64
1 YepHeesa Jllogmunna

50-54

1 Oy6poBckuii AmuTtpuii

2 Caxapos Ceprem
45-49

1 CpaboHuaHu AnekcaHap
40-44

8/K Yypasnes Oner

35-39

1 Mopo3os Uropb
30-34

1 WatnH AnekcaHgp
25-29

1 Hy»xanH Uropb

kuban-masters.ru

YemnuoHam HOea Poccuu-2015

200 M BONbHbIA CTU/Ib, MY>KUYUHbI

1945

1948

1954
1951

1957
1957
1960
1959
1959
1960
1959
1958
1958

1961
1965

1966
1971
1972
1972
1971

1984

KponoTkuH

KponoTkuH

LWaxTbl

HeBMHHOMbICCK

LWaxTol

PoctoB-Ha-[loHy

Coun
Cesepckan

CnassAHcK-Ha-KybaHu
CnaBsiHCK-Ha-KybaHu

Apmasup
KpacHoaap
Apmasup

PoctoB-Ha-LloHy

Apmasup

Kepub

TaraHpor

PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-LloHy
HoBopoccuinck

PocTtoB-Ha-[loHy

"BpuraHtmuHa"

"KaTtpaHn"
"KybaHb-Macrtepc"

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Macrtepc"
"KybaHb-MacTepc"

"laBpuabiy Mactepc”
"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmHa"

"BpuraHtmHa"
"KybaHb-MacTepc"

400 m KOMNAEKCHOE NJ/1aBaHUe, }KeHLUHbI

1952

Kepub

"CeBactononb-mactepc"

400 m KOMNNIEKCHOE NJ1aBaHue, MYKYUHDI

1963
1963

1966

1972

1980

1985

1987

TaraHpor

HeBMHHOMbICCK

PoctoB-Ha-LloHy

Kywesckas

Oyb6Ha
KpacHogap

KponoTKuH

13

"BpuraHTMHa"
"BaTTepdnsai natoc"

"BaTTepdnsai natoc'

"105-1 anemeHT"

03:41.10

02:52.47 PK

03:07.53
04:36.91 NT

02:41.38
02:48.88
02:51.94
03:00.15
03:15.51 NT
03:20.54 NT
03:34.55 NT

GB

GA

02:17.01
03:21.64 NT

02:18.74
02:19.65
02:24.08
02:28.51
02:45.80

02:14.89

09:40.12

06:07.10

06:51.48

06:05.37

06:31.66

05:03.20

05:40.93 PK

05:22.04 PK
01:07,84 PK

561

377
117

496
433
410
357
279

258
211

728
228

649
586
534
487
350

610

298

579
411

521

838

541

638

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



YemnuoHam KOz2a Poccuu-2015
cradeTHoe nnaBaHue 4x100 m KOMOMHMPOBAHHAA, MYXKUYMHbI

200-239
1 "Ky6aHb-Macrepc" 204 5.07,20 PK PY
OembaHeHKo Kpui 1961 HoBopoccuinck "KybaHb-MacTepc"
Bypmuctpos EBreHunit 1956 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
BapaaHbsHU ApTyp 1971 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
KysskoB [aHun 1968 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc"
ctadeTHoe nnaBaHue 4x100 m KOMOMHUPOBAHHAA, YKEHLUHbI
200-239
1 "Ky6aHb-Mactepc" 211 6.45,56 PK PY
Mopy6aiiko iogmnna 1950 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc" 2.03,70 PK PY
MekuwyH Jlapuca 1970 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu "KybaHb-MacTepc"
LLlaraeBa TaTbsHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc"
OcbKuHa EkatepuHa 1961 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu "KybaHb-MacTepc"
3annbiB Ha YCTaHOBNEHUE peKopAaa
800 M BO/IbHbI CTU/Ib, MYXXUYUHbI
45-49
AmocoB AmuTpuii 1966 AXTbIpCKUM "BaTTepdnsai natoc" 11:37,15 PY
1500 m BOJIbHbIN CTU/b, }KEHLLUHDI
45-49
CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 23:23.00 PK 509 PM
800m 12.22,00 PK PY
HocunkoBa MpuHa 1969 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 24:19.00 453
30-34
HuKynMHa AHHa 1984 FeneHaXuk "BaTtTepdnai natoc" 27:17,28 276
1500 m BOAIbHbIW CTU/Ib, MY>XUYUHbI
60-64
CémuH Bnagnmunp 1952 F'ynbKeBu4ymn "KybaHb-Mactepc" 23:55.73 PK 545 Py
200m 259,99 PK
800m 12.4506 PK PY
50-54
CopokoB Butanui 1963 FreneHaKuK "BaTTepdnsai natoc" 20:33.85 660
®OoKNH EBreHui 1965 MockBa "KaTtpaHn" 29:12.70 NT 230
45-49
CpaboHuaHu, AneKkcaHap 1966 PocToB-Ha-[loHy "BatTepdnan nawoc" 20:29,05 595 Py

14
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YemnuoHam KOz2a Poccuu-2015
ctadeTtHoe nnaBaHue 4x200 M BO/IbHbIN CTUNb, MYXXUYUHDI

200-239
"Ky6aHb-Macrepc" 229 12.42,49 PK PY
Pe3Huk Uropb 1958 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 242,81 PK
Haatounit Uropb 1956 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
BepmeHHMKOB HOpuit 1958 Apmasup "KybaHb-MacTepc"
l'yabko Bnagumup 1959 CeBepcKas "KybaHb-Macrtepc"
160-199
"Ky6aHb-Macrepc" 190 11.01,54 PK PY
AnekcaHgpos JleoHunp, 1965 KpacHopap "Ky6aHb-Mactepc" 2.35,53
FraiHynanH Tumyp 1968 KpacHogap "KybaHb-Macrtepc"
byask OmuTtpui 1971 HoBopoccuinck "KybaHb-MacTepc"
Buxoseu, Cepreit 1966 Kepub "KybaHb-Macrtepc"
FnaBHbIV cyabA cOpeBHOBaHUN TapaHeHKo B.T.
cyOdba pecnybauKaHcKoli Kamezopuu /2. KpacHodap/
FNaBHbIi ceKpeTapb COPeBHOBAHUM fikoenes H.10.
cyObAa nepeoli Kamez2opuu /2. Kponomkux/
NonHomouHbl npeacrasutens Mpesnagnyma O BapaaHbaHy A.D.
cyObAa pecnybauKaHcKoli Kamezopuu /2. KpacHodap/
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